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Tjänsteskrivelse - Reglemente för Gävle kommuns 
nämnder samt förändrad nämndsorganisation 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 
 

att Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden upphör, 

att Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden inrättas,  

att Omvårdnadsnämnden byter namn till Stöd- och omsorgsnämnden, 

att Utbildningsnämnden byter namn till Förskole- och 
grundskolenämnden, 

att anta nya reglementen för Gävle kommuns nämnder enligt bifogat 
förslag 
 
samt 
 
att samtliga ovanstående förändringar ska gälla från och med den 1 
januari 2027. 

Ärendet i korthet 
Kommunfullmäktige beslutade om att ställa sig bakom POG kommitténs 
betänkande, där beslutet var att bereda förslag på revideringar av de 
nuvarande reglementena. Kommittén föreslog att nämnden 
Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden ska avvecklas och 
nämndens ansvar ska överföras till andra nämnder, att en ny nämnd 
med namnet Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden ska inrättas, att 
Utbildningsnämnden byter namn till Förskole- och 
grundskolenämnden samt att Omvårdnadsnämnden ska byta namn till 
Stöd- och omsorgsnämnden. 
 
De förslag på förändringar har sin utgångspunkt från POG kommitténs 
förslag och har skickats ut på remiss till samtliga nämnder samt till den 
fackliga Centrala samverkansgruppen. 

POG kommitténs förslag har initierat arbetet med förändringar av 
kommunens reglemente. Följden av antaganden av nya reglementen är 
också att arbetet med att implementera de förvaltningsorganisatoriska 
förändringarna startas upp. Eftersom det ställs höga krav på 
reglementenas tydlighet så innebär det att den fortsatta följden av detta 
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arbete kan leda till att ytterliga behov att förtydliga eller justera 
reglementena kan uppkomma. 

Beslutsunderlag 
Gemensamt reglemente samt reglemente för kommunstyrelsen och 
övriga nämnders reglemente, 
Sammanfattning förslag till förändringar 
Sammanfattning av remissvar och kommentarer efter remissutskick 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder och kommunrevisionen 

 

 

Anders Selander 
Kommunsekreterare  
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